et sicut in dicto instrumento continetun qui domi

nus pontius suo proprio nomine et tamquam pro

curator et procuratorio nomine dictorum alberti et

iacobini dictam inuestituram et infeudacionem sibi

suo et dicto procuratorio nomine factam benigne

prout decet aceptando prestitit prefacto magnifico

tur dictum dominum poncium suo et procuratorio c domino duci et suo consilio nomine et uice comunis

nomine supradicte de dicta sexta parte per ipsos

acquisita ut supra a dicto ugheto legiptime inuestire

sub forma modo et conditione sub quibus dictus

ughetus eam in feudum tenebat a comuni ianue et

dicti domini pontius albertus et iacobinus pro dictis

quatuor partibus ex sex in feudum tenebant et tenent

a dicto comuni ianue et prout superius facta est

mencio offerendo se paratum suo et dicto procu

ratorio nomine dictam infeudationem et inuestituram

pro dicta sexta parte a prefatis magnifico domino

domino duce nomine et uice comunis ianue aceptare

ct omnia alia et singula facere uerssus prefatum

magnificum dominum ducem et suum consilium no

mine et uice comunis ianue pro dicta sexta parte

ianue recipientibus lactis manu scripturis sacrosanctis

super quodam libro quem prefatus magnificus do

minus dux tenebat in manibus fidelitatis debite sa

cramentum iuxta et secundum formam capitulorum

ueteris et -noue forme fidelitatis et in omnibus et

per omnia prout in dictis capitulis continetmx et

eciam promisit prefato magnifico domino domino

duci et consilio ac michi notario et cancellarie in

frascripto tamquam publice persone officio publico

stipulanti et recipienti uice et nomine dicti comunis

ianue et omnium quorum interest intererit seu in

teresse poterit esse de cetero bonus et fidelis ua

salus et feudatarius et quod dicti albertus et iaco

binus erunt de cetero boni et fidelles uassali et

ad que dictus ughetus facienda tenebatur et obligatus d feudatarii prefati magnifici domini ducis consilii et

erat comuni ianue occaxioue infeudationis et inue

stiture sibi facte de dicta sexta parte per dictum

comune ianue siue presidentes dicto comuni.

qui illustris et magnificus dominus dominus anto- t

niotus adurnus dei gracia ianuensium dux et populi

deifensor et consilium quindecim sapientum antia

norum in sufficienti et legiptimo numero congregatum

et illorum qui inter-fuerunt nomina sunt hec.

loannes de fontanegio notarius prior.

bulzaninus dulzanus

Petrus de canali sartou

clemens de prementorio.

Pficolaus iambonus

iohannes de carmo.

comunis ianue. et de dicta sexta parte sibi suo et

dicto procuratorio nomine in feudum concessa et

omnia alia et singulla facere dictis nominibus que

quilibet bonus et fidelis uasallus facere tenetur do

mino suo. que omnia et singula prefati magniScus

dominus dux et consilium nomine et uice comunis

ianue et dictus dominus poncius suo proprio nomine

et procurator et procuratorio nomine dictorum al

berti et iacobini nepotum suorum promisserunt sibi

ad inuicem per solempnem stipulacionem hinc inde

intcruenientem actendere complere et obseruare et

contra predicta uel aliquod predictorum non facere

uel uenire aliqua racione uel causa que dici uelz

excogitari possit de iure seu de facto sub pena dupli
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tocius eius de quo contrafieret seu utgsupra non a suo proprio et priuaw nominei eiti nomine ret-tutae

obseruaretur cum restitucione dampnorum-interesse

et expensarum que in iudicio ueltextra occaxione

predicta fieri continget et que pena tociens commit

tatur et exigi possit quociens in premissis uel- aliquo

premissorum contrafaclzum fuerit ratis semper ma

nentibus omnibuset singulis supradictis et proinde

etzhad sic obseruandum prefati magnificus dominus

dux et consilium dicto domino pontio dictis nomi

nibus pignori obligauerunt et ypotecauerunt omnia

bona dicti comunis presentia et futura. illa uidelicet

que per capitula dicti comunis non sunt prohibita

obligari et dictus dominus pontius suo et dicto pro

curatorio nomine eisdem magnifico domino duci et

consilio nomine dicti comunis stipulantibus pignori

obligauit et ypotecauit omnia bona ipsius dictis no- b

minibus habita et habenda renunciantes dicte partes

dictis nominibus exceptioni rei sic ut supra non geste

ettnon sic- se habentis exceptioni doli mali in factum

actioni cdnditioni sine causa uel ex iniusta causa et

omni alii iuri quo a predictis uel aliquo predictorum

quouis modo se tueri possent.

Acta fuerunt predicta ianue in sala parua cancel

larie ueteris palacii ducalis comunis ianue in qua

discumbit familia prefati magnifzici domini ducis anno

dominice natiuitatis McccLxxxvm indicione x-secun

dum ianue. cursum die sabati xxx maii inter terciam

et nonam presentibus testibus uocatis specialiter et

rogatis conrado mazurro et masimo de iudicibus de

rappalo notariis et prefatorum magnifici domini ducis

consilii et comunis ianue canzellariis.

ligo antonius de credentia quondam conradi pu

blicusimperiali auctoritate notarius et comunis ianue

cancellarius predictis omnibus interfui et rogatus

suprascriptum presens instrumentum composui tra

didi et. scripsi pluribus- tamen agibilibus publicis

occupatus per alium coadiutorem meum extrahi

exemplari et in hanc publicam formam ut superius

redigi fideliter feci ideo me subscripsi et publicaui

cum signo et nomine meis in instrumento apponi

solitis in testimonium premissorum.

q ccclx p

Pmnciscvs i llfargfredi quondam ex Marchionibm

de carreto fliusj pro se et Lodisio et iohanne

fratribus suis i se Pereti homines non tur-daturum

in pacgi/ica possessione et usu nemoris Montisursalisy

loilixiitet iohannis fratrum suornm- pro lquibussad

cautellam de rato habendo prdmixit michi notario

et cancellario infrascriptottamquam publice persone

officio publico stipulanti et recipienti nomine et uice

cuius et quorum interest- intererit uel interesse po

terit et se facturum et curaturum ita et sic quod

dicti lodisius et iohannes fratres eius habebunt per

petuo et tenebunt rata grata et firma actendent

complebunt et obseruabunt omnia et singnlla in

frascripta sub ypoteca et obligaeione omnium bo

norum ipsius domini francisci habi-torum et haben

dorum constitutus in presentia magnifici et illustris

domini domini antonioti adurni dei gracia ianuen

sium ducis et populli cieffensoris et consilii quin

decim sapientum antianorum in suflicienti etlegiptimo

numero congregati promisit et conuenit. eisdem et

ad cautellam michi notario et canzellario infrascripto

tamquam publicis personis stipulantibus et recipien

tibus oflicio publico nomine et uice comunis ianue

et uniuersitatis hominum pereti et singulorum de

dicta uniuersitate et per me dictum notarium dicte

uniuersitati et singula-ribus dicte uniuersitatis licet

absentibus quod ipsi dominus franciscus et fratres

tractabunt et tractari facient dictos omnes et singulos

homines de pereto circa usurnfructum nemoris mon

tisursalis et eius custodiam possessionem et tenutamv

prout et sicut disponitur et fieri debet ex formas

instrumentorum et scripturarum de quibus patet in

registro comunis ianue. et specialiter ex forma in

c strumenti composili per quondam addam de monte

notarium Mccnxr indicione llll die ueneris secunda

die septembris post terciamiil et extracti manu iohan

nis enrici de porta notarii et deinde registrati in dicto

registro comunis manu rolandini de ricardo sacria

palacii notarii. et alterius instrumenti conuencionis

rogati per quondam lanfranchum de-ualario notarium